Gonsenheimer Carneval-Verein Schnorreswackler 1892 e.V.



Antrag auf Mitgliedschaft

Name
Vorname
Straße, Nr.
PLZ, Ort
Telefon
E-Mail
Geboren am
Mit dem Beitritt erkläre ich mich damit einverstanden, dass die im Zusammenhang mit der Mitgliedschaft benötigten personenbezogenen Daten unter Berücksichtigung der Vorgaben des Bundesdatenschutzgesetzes (BDSG) und der Europäischen Datenschutzverordnung (DSGVO) per EDV für den Verein erhoben, verarbeitet und genutzt werden. Die überlassenen personenbezogenen Daten werden ausschließlich für Vereinszwecke verwendet. Eine anderweitige Verarbeitung oder Nutzung erfolgt nicht. Die Datenerfassung erfolgt in unserem Vereinsprogramm eines Drittanbieters, der diese auch speichert.
Datum, Unterschrift

Breite Straße $39 \cdot 55124$ Mainz-Gonsenheim · Telefon 0.6131 / 4.5666 · Fax 94.5366 www.gcv-mainz.de · info@gcv-mainz.de

Gonsenheimer Carneval-Verein Schnorreswackler 1892 e.V.



Gläubiger-Identifikationsnummer: DE31ZZZ00000123280

Mandatsreferenz: Wird Ihnen separat mitgeteilt.

SEPA-Lastschriftmandat

Ich ermächtige den Gonsenheimer Carneval-Verein "Schnorreswackler" 1892 e.V., Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die von dem Gonsenheimer Carneval-Verein "Schnorreswackler" 1892 e.V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.

Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belastete Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Name, Vorname (Kontoinhaber)
Straße, Nr.
PLZ, Ort
BIC
IBAN
Datum, Unterschrift
Dieses Sepa-Lastschriftmandat gilt für die Mitgliedschaft von (nur auszufüllen, wenn das Mitglied nicht identisch mit dem Kontoinhaber ist):
Name, Vorname

Breite Straße 39 · 55124 Mainz-Gonsenheim · Telefon 0 61 31 / 4 56 66 · Fax 94 53 66 www.gcv-mainz.de · info@gcv-mainz.de